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Hej alla medlemmar i Helsingborg Brukshundklubb 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

  

Håll koll på hemsidan och gilla oss gärna på Facebook för att ta del av vad som ytterligare händer på klubben. Jag tar 
tacksamt emot både ris, ros och förslag på aktiviteter. 
 

Klubbordförande 
lundinmaria@telia.com eller 0705-87 30 33 

Kurser 

Denna fantastiska sommar har nu kommit in i augusti. 
Värmen har kanske gjort att både du och din hund 
blivit lite ringrostiga och lagt er till med diverse olater? 
Det blir lätt så när man tar det lugnt och det ska man 
göra när det är så varmt. Passa på att anmäla dig till 
en allmänlydnadskurs. Kursstart den 11 augusti! 

Valpträffarna vi har under sommaren är mycket 
populära och nu startar de vanliga valpkurserna.  

 

 

 

 

 

Vi har diverse kurser i vårt utbud, gå in regelbundet 
på hemsidan och kolla vilka som är aktuella! 

www.hbgbk.com 

 
 

 

 

 

 

 

 

Vallåkraträffen på Enoch Thulins flygplats i Vallåkra närmar sig, 
evenemanget äger rum den 16-17 augusti. 

Helsingborg Brukshundklubb bistår med patrullering med hund 
vid insläpp och staket för att förhindra att folk tar sig in på fel 
sätt. Klubben tjänar en slant på detta och själv får du möjlighet 
att uppleva bilar, flygplan och bilentusiaster på nära håll. 
Naturligtvis kan man kombinera med att titta lite på utställningen 
och uppvisningar. 

Har du en hund som är lämplig (inte småhund) och är 
intresserad av att hjälpa till kan du ringa Bengt Starck på 0708-
25 59 44 eller skriva upp dig på listan som finns på 
anslagstavlan i klubbstugan. 

Vallåkra-träffen är Skandinaviens största bilträff för ombyggda, 
stylade och originalrenoverade europeiska och japanska bilar! 

 

 

 

 
 

 

 

Torsdagsträning 

Torsdagskvällar är kursfria på Helsingborg Brukshundklubb. 
Denna kväll är vikt för öppen träning, dvs alla kan komma och 
träna utan att behöva ta hänsyn till kursverksamheten. 

Kom gärna ut och träna lite, ta en fika och träffa klubbkamrater. 
Vill du vänja din hund vid skott passar det utmärkt då det brukar 
skjutas några skott. Skjutandet sker under ordnade förhållanden 
och inträffar någon gång mellan 18.30 och 19. 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

HX – Helsingborgs stadsfest 

Under tre dagar i augusti kommer Helsingborg förvandlas 
till en stad som andas gemenskap, vilja, glädje, 
utmaningar och framförallt upplevelser. Hx har något för 
alla, vare sig du gillar musik, fotboll, medeltiden, stand-up 
eller mat. Ta chansen och bli en del i allt genom att prova 
på några av alla roliga och utmanande aktiviteter som 
erbjuds. Hx är en härlig blandning av musik, kultur och 
idrott- Hx är för dig! 

Även brukshundklubben finns med på HX - länk 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

Fixardagen i augusti är flyttad! 

Fixardagen är flyttad till lördagen den 23 augusti kl 9. 
Vi hjälps åt att fixa med stuga och omgivning så vi får riktigt 
fint. Alla kan hjälpa till med något och all hjälp emottas 
tacksamt, även om du bara kan en liten stund är du 
välkommen. 

Rallytävling 

Den 17 augusti arrangerar vi rallylydnadstävling. Kom gärna ut på 
förmiddagen och titta vad det innebär. Kanske är detta något för dig 
och din hund? 

mailto:lundinmaria@telia.com
http://www.hx.se/program/tranadinhundmedhelsingborgsbrukshundklubb-2

